
住所 〒491-0846　一宮市牛野通3-15-2

☎ 0800-700-0045

住所 〒494-0003　一宮市三条字賀70

☎ 0800-700-0237

住所 〒491-0931　一宮市大和町馬引宮浦41

☎ 0800-700-0048

住所 〒491-0024　一宮市富士3-1-34

☎ 0800-700-0049

住所 〒491-0041　一宮市文京1-4-37

☎ 0800-700-0047

住所
〒493-0001
一宮市木曽川町黒田北八ツケ池107

☎ 0800-700-0133

住所
〒493-0001
一宮市木曽川町黒田字南八ツケ池25-1

☎ 0586-82-1601

ａｕショップ一宮西

ａｕショップ尾西

ａｕショップ一宮牛野通

一宮市内のａｕショップ、
ＵＱスポット一覧

※ご予約が優先となりますので、お電話もしくは
Webでの事前ご予約をおすすめしております。

https://www.au.com/aushop/

　Webでの予約は以下のURLから可能です。

UQスポットイオンモール木曽川

ａｕショップ木曽川

ａｕショップ一宮中央

ａｕショップ一宮東

https://www.au.com/aushop/
0800-700-0045
0800-700-0237
0800-700-0048
0800-700-0049
0800-700-0047
0800-700-0133
0586-82-1601
https://www.au.com/aushop/

